








Tedarik zincirleri her geçen yıl biraz daha büyüyen küresel pazar 
ve rekabetin artmasıyla beraber daha da karmaşık bir hale 
geliyor. Bu nedenle, etkili bir şekilde küresel tedarik zincirlerini 
yürütebilecek yatırımlar gittikçe daha da belirgin bir ihtiyaç 
haline geldi. Şirketlerin yapacakları bu yatırımlar yalın ve tedarik 
zinciri operasyonlarının tüm anlaşılmazlıklarına cevap 
verebilecek nitelikte olmak zorundadır. Bu da farklı tedarik 
zinciri fonksiyonlarındaki görünürlülüğü geliştirmek ve tedarik 
zinciri partnerleri arasındaki işbirliğini sağlamakla mümkün 
olabilir. 

Katılımcılar, bu sunumda global başarı hikayelerinden yola 
çıkarak şirketlerin daha iyi bir uyum ve denetim yönetimi 
sağlamaları için yeni bakış açılarını inceleme fırsatı bulacaklar.

Bu kadar düz bir dünyada küresel tedarik zincirinin görüntüsünü 
değiştirme
Daha iyi bir içgörü için stratejileri daha rafine bir hale getirme
Stratejiyi içselleştirme ve yönetme
Görünürlülükle güçlendirmek ve metriklerle işi yürütmek – bir 
performans taslağı
Görünürlülüğü ve işbirliğini hayata geçirme
Değer yaratan stratejik satınalma, tedarik zinciri ve lojistik 
operasyonları örnekleri 

“Tedarik Zinciri Görünürlülüğü 
ve İşbirliği” Kapanış Oturumu

Nitesh Bansal 
 Başkan Yardımcısı 

 Infosys Technologies

Nitesh Bansal

Nitesh Bansal Infosys Technologies’de Başkan Yardımcısı olarak ve Avrupa’da Süreç Üretimi’nin 
başında görev almaktadır.  Nitesh, son 9 yıldır,  tedarik zincirlerinin gün geçtikçe artan 
karmaşıklıklarıyla baş etmeleri konusunda Avrupa’nın önde gelen birçok üretim şirketiyle birebir 
çalışmaktadır. Teknoloji dünyasına girmeden önce denetmen olarak çalışan Nitesh şirketlere çaba 
gerektiren stratejik değerleri anlayabilmeleri ve bu değerleri artırmaları konusunda yardım ederek 
“tedarik zinciri değeri”ni güçlü bir odak haline getiriyor. Bunun yanı sıra şirketlere bu değerin IT 
bileşenlerinin tercümesini yapmalarına da yardımcı oluyor. Nitesh Infosys ile birlikte liderliğinin 
doruk noktası olarak 2003 ve 2004 yıllarında  Mükemmellik Ödülü aldı, 2004 ve 2008’de de Gold 
Standard Club’a girdi. 
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Kaan Gürgenç

Borusan Lojistik – Genel Müdür

Borusan Lojistik A.Ş Genel Müdürü Kaan Gürgenç 1963 doğumlu olup 
evli ve bir çocuk babasıdır. 1988 yılında Uludağ Üniversitesi Ekonomi 
bölümünden mezun olduktan sonra 1989'da İstanbul Üniversitesi’nden 
İş İdaresi master derecesini almıştır. Kendisi ayrıca 2000 yılında Ohio 

State University, USA’de "Executive Logistics Management Certificate" 
çalışmasını tamamlamıştır. İngilizce ve Almanca bilen Gürgenç profesyonel iş hayatına 1989'da 
Arçelik A.Ş'de başlamış, daha sonra 1996 - 1999 yılları arasında United Distillers Güney Doğu 
Avrupa Lojistik Direktörlüğü, 1999 - 2001 yılları arasında da Horoz Lojistik A.Ş Genel Müdürlüğü 
görevlerinde bulunmuştur. Borusan Grubu’na katılmadan önce kendisi Korda A.Ş şirketi Genel 
Müdürü olarak çalışmakta idi.

"Telekomünikasyon Devi Türk Telekom'da Tedarik Zinciri ve Lojistik 

Uygulamaları" 

Hasan Adıgüzel 
Türk Telekom Tedarik Zinciri Direktörü

1995 yılında Ankara Üniversitesi Elektronik Mühendisliği bölümünden 

mezun olan Hasan Adıgüzel, Atılım Üniversitesi’nde MBA yaptı. 1995-1998 

yılları arasında BUGSAŞ A.Ş.’de Teknik Yönetici olarak görev aldı. Daha sonra, 
Türk Telekom’da Planlama ve Yatırım Dairesi Başkanlığı’nda Yatırım Mühendisi; ayrıca aynı şirkette, 

Uluslararası Kapasite ve Data Operasyonları’nda Başkan Yardımcısı olarak çalıştı. Mayıs 2006’dan bu 

yana, Türk Telekom Tedarik Zinciri Direktörlüğü görevini yürütmektedir. 

www.lojistikzirvesi.com
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Her Hafta Yeni Bir Tedarik Zinciri: Tchibo 

Mert Tüzüner
Tchibo Lojistik ve Satınalma Direktörü

1972 yılında İstanbul’da doğdu. Saint Joseph Fransız Erkek Lisesi ve Uludağ 
Üniversitesi İ.İ.B.F. Ekonometri Bölümü'nden mezun oldu. Sektörde ilk 
deneyimini, Komet Denizcilik’te yaşadı, ardından Cesur Ambalaj’ta Lojistik 
Müdürü olarak çalıştı. Akabinde; IT Donanımı Dağıtımı'nda faaliyet 

gösteren, Renski ve Krupp firmasının, Dubai ofisinin açılışında, Proje 
Sorumlusu ve İstanbul ofisinde de, Lojistik Müdürü olarak görev aldı. 2005 yılından beri, Tchibo 
Türkiye’de; Lojistik, Satınalma ve Kalite Yönetimi'nden sorumlu Direktör olarak görev yapmaktadır. 
Evli ve bir kız çocuğu vardır.

Krizde Tedarik Zinciri Yönetiminin Önemi

İbrahim Dölen
Borusan Lojistik - Genel Müdür Yardımcısı

İbrahim Dölen, 1990 yılında Boğaziçi Üniversitesi Elektrik ve Elektronik 
Mühendisliği Bölümü’nden mezun olduktan sonra, 1992 yılında   İstanbul 
Üniversitesi’nde İşletme Yüksek Lisansı eğitimini tamamladı. 1967 doğumlu 
olan İbrahim Dölen, Borusan Lojistik öncesinde Horoz Lojistik’te Genel 

Müdür Yardımcısı, W. L. Goretex USA, firmasında Türkiye Direktörü olarak görev 
yaptı. Evli ve bir çocuk sahibi olan İbrahim Dölen İngilizce biliyor.

www.lojistikzirvesi.com

Zorlukların Üstesinden Birlikte Gelmek

Efser Özalp
Numil Gıda Planlama ve Operasyon Müdürü 

Boğaziçi Üniversitesi  Ekonomi Bölümü mezunu  olan Efser  Özalp, iş 
hayatına 1992 yılında Coopers & Lybrand İstanbul ofisi Denetim  ekibinde 
başladı.  1995 senesinde katıldığı 3M Türkiye’de;  3,5 yıl boyunca,  Finans 
departmanında çeşitli görevlerde bulundu. 1998 yılından itibaren, Lojistik 

alanına geçerek, Malzeme Tedarik Şefi oldu.  Bu görevde bulunduğu 3 yıl 
içinde, “3PL Lojistik”e geçiş projesinde aktif rol aldı.  2001 yılında 3M Türkiye Finans Müdürü oldu.  
2003 senesinde doğan kızına özel bir zaman ayırmak isteği ile kariyerine bir süre ara verdi. 2005 
sonbaharından itibaren iş yaşamına dönüş yaparak, perakende ve otomotiv sektörlerinde, Finans & 
Lojistik Yöneticiliği görevlerinde bulundu. 2008 başında; bir Danone Grup Şirketi olan Numil Gıda’ya 
katılarak, Planlama, Operasyon ve Müşteri İlişkileri ekiplerinin sorumluluğunu üstlendi.
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Sipariş ve Stok Yönetiminde Yalın Tedarik Zinciri Uygulamaları: Kriz 

Döneminde Tedarik Zinciri ile Öne Çıkmak 
Orhan Elmastaş - CBU Sipariş Yöneticisi
Tofaş – Türk Otomobil Fabrikası A.Ş.

Orhan Elmastaş, Endüstri Mühendisliği lisans öğrenimini Boğaziçi 

Üniversitesi’nde tamamladıktan sonra kariyerine 1997 yılında Tofaş Oto Ticaret’te 

Lojistik Uzmanı olarak başlamıştır. Dağıtım planlaması çalışmalarında yer almış ve 

Boğaziçi Üniversitesi’nde MBA öğrenimini tamamlamıştır. İlerleyen dönemlerde 

yerli ve ithal araç üretim planlama görevlerinde yer almış, 2005 yılında Alfa Romeo Ürün Yöneticiliği 

görevine getirilmiş, Alfa 159, GT ve Brera modellerinin lansmanını yönetmiştir. 2007 yılında Tedarik Zinciri 

Direktörlüğü bünyesinde CBU Sipariş Yöneticiliği görevini devralmış, halen bu göreve devam etmektedir. 

Türkiye Pazarı’nda satılması öngörülen araçların üretim ve dağıtım planlaması fonksiyonlarını 

yönetmektedir.

Tedarik Zincirinde Risk ve Kriz Yönetimi 

Yard. Doç. Dr. Çağrı Haksöz
Yönetim Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi 
Sabancı Üniversitesi

1999 yılında Bilkent Üniversitesi’nde Endüstri Mühendisliği lisansını burslu olarak 
tamamlayan Çağrı Haksöz, New York Üniversitesi Leonard N. Stern School of 
Business’da Operasyon Yönetimi alanında burslu olarak yüksek lisans ve doktora 
dereceleri aldı. Aynı üniversitede araştırma görevlisi ve Yardımcı Doçent olarak 

görev alan Çağrı Haksöz, 2004 ve 2008 yılları arasında City University of London 
Cass Business School’da Operasyon Yönetimi alanında Yardımcı Doçent olarak çalıştı. Haksöz şu anda Sabancı 
Üniversitesi Yönetim Bilimleri Fakültesi’nde öğretim üyesi olarak görev almaktadır. Operations Research, MIT 
Sloan Management Review, Journal of Operational Risk, Journal of Operational Research Society, gibi 
uluslararasi hakemli dergilerde makaleleri yayınlanan Haksöz’ün ayrıca The Wall Street Journal, The Financial 
Times , DergiL-Tedarik Zinciri Yönetimi ve Lojistik ve Infomag gibi saygın yayınlarda makaleleri yayınlandı. 
Çağrı Haksöz, ayrıca dünya çapında birçok saygın akademide ve konferanslarda konuşmacı olarak yer aldı. 
Haksöz’ün uzmanlık alanları; küresel tedarik zincirlerinde risk yönetimi, operasyonel ve kurumsal risk 
yönetimi, tedarik sözleşmeleri ve akıllı talep tahmin sistemleri tasarım ve yönetimi ve reel opsiyonlardır. 
Danışmanlık hizmeti veren Haksöz’ün danışmanlık yaptığı ve yapmakta olduğu bazı kurumlar; 
CommerceNet, D’Amato & Lynch, Sabancı Holding, İpek Kağıt, Temsa Global, Kibar Holding olarak sayılabilir. 
Bunun yanında Haksöz farklı yönetici eğitim programlarında (örneğin Myglobe- Managing Your Global 
Enterprises, Turquality vb.) şirketlerle bilgi ve tecrübelerini paylaşmaktadır.

www.lojistikzirvesi.com



11.Lojistik Yönetimi Zirvesi
08 Nisan 2009, Çar amba
    Polat Renaissance Hotel stanbul

Global Finansal Kriz Sürecinde Etkin Tedarik Zinciri Yönetimi ve 

İnovasyon

Ahmet Viçin 
Pınar Gıda Tedarik Zinciri Direktörü

Ahmet Viçin, Endüstri Mühendisliği lisans öğrenimini Dokuz Eylül Üniversitesi'nde 
tamamladıktan sonra kariyerine 1991 yılında beyaz eşya sektöründe Teba 
Şirketler grubu Metot Geliştirme Mühendisi olarak başlamış olup Assembly Line 
Balancing, Production Scheduling, Material Management, Facilities Planning 

konularında verimlilik artırma çalışmalarında yer almış ve Üretim Planlama Bölüm 
Müdürlüğü'nü yürütmüştür. 2000 yılında otomotiv sektörüne geçerek İnci Holding bünyesinde Planlama ve 
Satınalma Müdürü olarak görev yapmıştır. Bu sektör kapsamında da Üretim Sistemleri Geliştirme, SAP Proje 
Liderliği, Production Planning and Scheduling, Logistics Management (Transportation Optimisation and 
Warehouse Management Systems) konularında proje çalışmaları başlatmış ve uygulamış olup 2003 yılında 
Yaşar Holding Pınar Gıda Grubu bünyesinde Lojistik Direktörü olarak göreve başlamıştır. Gıda sektöründe de 
özellikle Transportation Modules and Route Optimisation (SAP – APO), Optimal Truck Utilization Methods, 
Outsourcing, Warehouse Management System (WMS)  ve Production Scheduling and Controlling 
konularında detay projelendirme ve uygulama çalışmalarında yer almıştır. Halen Pınar Gıda Grubu 
bünyesinde Lojistik Direktörü olarak çalışmalarına devam etmektedir.

Tedarik Zincirinde İşbirligi Stratejileri ve Uygulamaları

Doç.Dr. Gülçin Büyüközkan 
Galatasaray Üniversitesi Mühendislik ve Teknoloji Fakültesi
Endüstri Mühendisliği Öğretim Üyesi 

Gülçin Büyüközkan Galatasaray Üniversitesi, Mühendislik ve Teknoloji Fakültesi 
Endüstri Mühendisliği Bölümü öğretim üyesidir. 1993 yılında İstanbul Teknik 
Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümü'nü tamamlamıştır. Endüstri 
Mühendisliği Yüksek Lisans derecelerini Fransa'da ENSGI (Ecole Nationale 

Superieure de Génie Industriel)'den-1996 ve Boğaziçi Üniversitesi'nden (1997) 
alan Büyüközkan, 1999 yılında Institut National Polytechnique de Grenoble'dan (INPG) doktora derecesini 
almıştır. Araştırma alanları ürün geliştirme, bilişim sistemleri, lojistik ve tedarik zincirinin etkin yönetimi için 
özellikle belirsizlik altında modelleme ve karar verme konularında yoğunlaşmıştır. Gülçin Büyüközkan, 
modelleme ve simülasyon, yönetim bilişim sistemleri, lojistik ve tedarik zinciri yönetimi ile stratejik yönetim 
alanlarında dersler vermektedir. Farklı üniversitelerde lojistik ve tedarik zinciri yönetimi konularında lisans ve 
yüksek lisans seviyelerinde dersler vermekte olan Dr. Büyüközkan’ın gene aynı konularda pek çok ulusal ve 
uluslararası yayını ve bilimsel projelerde araştırmacı olarak katılımı bulunmaktadır. Akademik faaliyetlerinin 
yanı sıra 2002 yılından beri lojistik ve tedarik zinciri yönetimi konularında endüstriyel eğitimler ve seminerler 
de veren Dr. Büyüközkan, farklı firmaların ilgili konulardaki problemlerine çözümler üreten projeler 
gerçekleştirmekte ve Lojistik Derneği’nin değişik faaliyetlerinde aktif rol almaktadır.

www.lojistikzirvesi.com
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Lojistik Sözleşmeleri ve Güncel Sorunlar.

Av. Egemen Gürsel Ankaralı
Ankaralı Hukuk Bürosu 

- Küresel finans krizi kaynaklı  ve sözleşmenin uygulanmasına yönelik
sorunlar ve çözüm yolları
- İflas erteleme davaları ve icra takipleri 
- Çek ve senet  ile ilgili sorunlar

- Küresel finans krizi mücbir sebep sayılabilir mi?
- Lojistik sözleşmelerin uygulanmaları esnansında ortaya çıkan problemler.

1984 yılında İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesinden mezun oldu. Mezuniyet sonrası İstanbul Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde Özel Hukuk dalında eğitim görerek 1986 yılında mezun oldu.1985 yılında 
serbest avukatlığa başladı. Ankaralı Hukuk Bürosu’nda Ticaret Hukuku, özellikle Kara Taşıma Hukuku ve 
Uluslararası Taşıma Hukuku, İcra Hukuku, İş Hukuku ve Medeni Hukuk alanlarında uzman olarak serbest 
avukatlık yapmaktadır.

Web 2.0 Teknolojileri Tedarik Yönetimini Nasıl Etkiliyor? 

İlkay Öztürk
Infinity Teknoloji / CEO

İzmir Atatürk Lisesinin ardından Eskişehir Orhan Gazi Üniversitesi Elektrik – 
Elektronik Mühendisliği bölümünden 1991 yılında mezun oldu. Amerika San 
Francisco Stanford Üniversitesi’nde hızlandırılmış MIS kurslarına katıldı. Bilgi 
sistemleri tasarım ve kurulumu üzerine çeşitli sertifikalar aldı. Çeşitli, farklı ölçekteki  
kurumsal şirketlerde bilgi sistemleri yöneticiliği görevlerinde bulundu. 2000 yılında 

şirketi Infinity Teknoloji’yi kurdu. Internet ve Multimedya çözümleri alanında 
uzmanlaşan şirkette bugün teknopark ofisi de dahil olmak üzere 50’ye yakın kişi 

çalışıyor. Halen Infinity Teknoloji’nin CEO’su olarak kariyerine devam ediyor. E-öğrenme ve karma eğitim 
yönetim sistemleri, içerik üretim ve tasarımı, e-akademi, eğitsel oyunlar, kurumsal portal kurulum ve 
danışmanlığı ana faaliyet alanları arasında olan Infinity Teknoloji, hizmet ve ürün alanında pek çok ödüle 
sahip... İş ortakları arasında Microsoft, Ericsson ve Google gibi şirketler bulunan Infinity Teknoloji’nin bugün 
kurumsal eğitsel içerik üretim, kullanışlı web 2.0 portal hizmetleri ve danışmanlık verdiği firmalar arasında 
THY, Efes Pilsen,  Avea, Ülker, Pfizer, Akbank, Finansbank, Philip Morris, Express Kargo, Microsoft, Ericsson, 
Cisco, Ülker, Google, Ergoİsviçre, Doğuş Otomotiv, Ericsson, Sony Ericsson, Sony, Nestle, BSA, Ali Raif, Oracle, 
Abdi İbrahim, Beko gibi markalar bulunuyor. 

www.lojistikzirvesi.com



Kayıt Masası

Giri  - - - ->

Borusan Lojistik

1

2

345

A - SalonuB - Salonu

11. Lojistik Yönetimi Zirvesi nde stand açarak, irketinizi beklentinizin ötesinde, tamamını irketlerinde 

karar verici pozisyonda olan lojistik ve tedarik zinciri profesyonelinin olu turdu u bir hedef kitleyle 

bulu turma ansına sahip olacaksınız. 

Stand bedeli : 1.500 Euro + KDV

Bir masa (3x2m) ve elektrik olacaktır.

2 stand görevlisi zirveyi ücretsiz olarak izleyebileceklerdir.

Zirvede stand açmak için lütfen Didem arlı yı arayınız.

Tel.0.216.360 0 111



Tel: 0.216 360 0 111
Faks: 0.216 360 0 920

Lütfen bu formu doldurarak Didem Şarlı dikkatine fakslayınız.

11. Lojistik Yönetimi Zirvesi 
08 Nisan 2009, Polat Renaissance Hotel İstanbul

KATILIM FORMU

Katılım Ücreti

İndirim Politikası :
Aynı şirketten,    

2 kişilik katılımlarda kişi başı

3 kişilik katılımlarda kişi başı

4 kişi ve üzeri katılımlarda kişi başı

Kişi Başı Katılım Ücreti : 

DergiL aboneleri için Katılım Ücreti : 

TL Ödemeleriniz için:
Küre Eğitim Basın Yayın Org. Hizm. Ltd. Şti. , 
Garanti Bankası Erenköy Şb. (150) 629 8243 TL hesabı

Euro Ödemeleriniz için:
Küre Eğitim Basın Yayın Org. Hizm. Ltd. Şti. , 
Garanti Bankası Erenköy Şb. (150) 909 0776  Euro hesabı

Euro kuru ödeme yapıldığı günkü TCMB Alış kuru esas alınacaktır. 

www.lojistikzirvesi.com
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3

4

1

Firma Adı :

Firma Adresi: 

Telefon: 				    Faks:				    Posta Kodu : 

FATURA BİLGİLERİ              Fatura bilgilerim şirket bilgilerimle aynıdır.

Şirket Ünvanı: 

Adresi:

				    Vergi Dairesi: 				    Vergi Dairesi No: 

KAYDI VEREN KİŞİNİN BİLGİLERİ

Adı Soyadı: 				    Telefon: 				    Tarih:	

Ünvanı: 				    e-mail: 					     İmza: 

KATILIMCI/LARIN BİLGİLERİ

		  Adı Soyadı				    Ünvanı					     e-mail

FİRMA BİLGİLERİ

İptal ve Değişiklik:
Herhangi bir nedenle katılmama durumunda, 27 Mart 2009 tarihine kadar yazılı olarak 
bilgi verilmesi durumunda ödenen ücretin tamamı 17 Nisan 2009  tarihinde iade edil-
ir. 27 Mart 2009 tarihinden sonra yapılacak iptallerde para iadesi yapılmaz ancak isim 
değişikliği kabul edilmektedir. HRdergi toplantı yerini değiştirme, erteleme ve iptal etme 
hakkını saklı tutar. Konuşmacılarda değişiklik olabilir.

Kayıt İşlemi
Lütfen katılım ücretini yatırarak, dekontu katılım for-
muyla birlikte en geç 03 Nisan 2009 Cuma akşamına 
kadar,  Didem Şarlı dikkatine iletiniz. Kayıt işleminin 
tamamlanabilmesi için ödemenin yapılmış olması gerek-
mektedir. Faks : 0.216.360 0 920   www.lojistikzirvesi.com

Her durumda indirim gruplarından sadece biri geçerlidir.

295 Euro + KDV

265 Euro + KDV

Şubat 2009
Fiyatları

280 Euro + KDV

265 Euro + KDV

249 Euro + KDV

Şubat 2009
Fiyatları

325 Euro + KDV

290 Euro + KDV

Mart 2009
Fiyatları

309 Euro + KDV

292 Euro + KDV

276 Euro + KDV

Mart 2009
Fiyatları

445 Euro + KDV

395 Euro + KDV

Nisan 2009
Fiyatları

423 Euro + KDV

399 Euro + KDV

340 Euro + KDV

Nisan 2009
Fiyatları

Ücret: Öğle yemeğini, çay-kahve ikramları ve toplantı 
dökümanlarını içerir.

Belirtilen indirimlerden yararlanabilmeniz için ödemenin belirtilen ayın son iş gününe kadar yapılmış olması gerekmektedir.
Dergi aboneliği kurum adına ise indirim bir 
kişi için geçerlidir.




